
 

 

UCHWAŁA NR 794/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

w związku z art. 121 ust. 2 i art. 122 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 400.000,00 zł. w tym: 

a) Dochody bieżące o kwotę 400.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 400.000,00 zł. w tym: 

a) Wydatki bieżące o kwotę 400.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku dokonanych zmian w ust. 1 - 2 załączniki i tabele do uchwały nr 658/2013 Rady Miejskiej 

w Grodzisku Mazowieckim z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok otrzymują 

brzmienie: 

a) Tabela nr 3 zatytułowana „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2014 rok” otrzymuje brzmienie 

tabeli nr 3 do uchwały, 

b) Załącznik nr 1 zatytułowany „Planowane dotacje do udzielenia w 2014 roku z budżetu gminy podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Joanna Wróblewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 3165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3165



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3165


		2015-04-08T11:56:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




